
  

ZARZĄDZENIE NR 679/22 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692) i § 12 pkt 6 i 10 uchwały Nr XLIII/344/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2022 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 927 353,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 980 253,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 2 034 382,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 1 087 282,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Rozdysponowuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2022 r. w kwocie 6 000,00 zł, 

rozdz. 75818 § 4810 z przeznaczeniem na wydatki związane z oświatą - nagrody burmistrza dla nauczycieli 

według poniższego zestawienia: 

1) w rozdz. 80104 § 4790 (PM Nr 1) - 3 000,00 zł; 

2) w rozdz. 80104 § 4790 (PM Nr 6) - 3 000,00 zł. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 110 892 656,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 

97 077 478,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 13 815 178,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 124 292 656,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

96 708 277,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 27 584 379,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

Dariusz Latarowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3608



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 679/22 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2022 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 45 132,00 45 132,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 45 132,00 45 132,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 45 132,00 45 132,00 

758   Różne rozliczenia 55 583,00 41 862,00 97 445,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 583,00 41 862,00 97 445,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 97 445,00 97 445,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

55 583,00 -55 583,00 0,00 

Razem: 55 583,00 86 994,00 142 577,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 760 154,00 255 703,00 1 015 857,00 

 75495  Pozostała działalność 760 154,00 255 703,00 1 015 857,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 760 154,00 -760 154,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 015 857,00 1 015 857,00 

801   Oświata i wychowanie 85 895,00 38 430,00 124 325,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

85 895,00 38 430,00 124 325,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

85 895,00 38 430,00 124 325,00 

852   Pomoc społeczna 1 497 523,00 547 973,00 2 045 496,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 806,00 -27,00 1 779,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 806,00 -27,00 1 779,00 

 85295  Pozostała działalność 1 495 717,00 548 000,00 2 043 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3608



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 495 717,00 548 000,00 2 043 717,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 0,00 122 400,00 

 85395  Pozostała działalność 122 400,00 0,00 122 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 122 400,00 -122 400,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 122 400,00 122 400,00 

855   Rodzina 157 089,00 18 000,00 175 089,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
115 000,00 12 000,00 127 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

115 000,00 12 000,00 127 000,00 

 85595  Pozostała działalność 42 089,00 6 000,00 48 089,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 089,00 -42 089,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 48 089,00 48 089,00 

Razem: 2 623 061,00 860 106,00 3 483 167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3608



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 679/22 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 756 936,00 0,00 756 936,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 627 590,00 0,00 627 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 900,00 10 000,00 141 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 495 690,00 -10 000,00 485 690,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 346,00 0,00 129 346,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 500,00 16 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 346,00 -500,00 112 846,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 45 132,00 45 132,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 45 132,00 45 132,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 45 132,00 45 132,00 

758   Różne rozliczenia 519 700,00 -6 000,00 513 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 519 700,00 -6 000,00 513 700,00 

  4810 Rezerwy 519 700,00 -6 000,00 513 700,00 

801   Oświata i wychowanie 3 594 748,00 47 862,00 3 642 610,00 

 80101  Szkoły podstawowe 897 801,00 20 000,00 917 801,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 705,00 -2 550,00 107 155,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 820,00 -450,00 18 370,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 550,00 2 550,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00 

  4260 Zakup energii 716 531,00 20 000,00 736 531,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 44 831,00 -432,00 44 399,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 914,00 -77,00 7 837,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 432,00 432,00 

  4439 Różne opłaty i składki 0,00 77,00 77,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 111 145,00 22 500,00 133 645,00 

  4260 Zakup energii 111 145,00 22 500,00 133 645,00 

 80104  Przedszkola 2 269 238,00 6 000,00 2 275 238,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 269 238,00 6 000,00 2 275 238,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 77 450,00 22 500,00 99 950,00 

  4260 Zakup energii 77 450,00 22 500,00 99 950,00 

 80195  Pozostała działalność 239 114,00 -23 138,00 215 976,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 948,00 -7 948,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 136,00 -1 136,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3608



  4300 Zakup usług pozostałych 183 531,00 -65 000,00 118 531,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 81 545,00 81 545,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 499,00 -46 499,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 15 900,00 15 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 106 995,00 0,00 1 106 995,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 1 700,00 11 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 700,00 11 700,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 3 200,00 9 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 200,00 9 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 690 360,00 7 500,00 697 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 3 000,00 43 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 649 860,00 4 500,00 654 360,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 635,00 -12 400,00 388 235,00 

  4260 Zakup energii 339 835,00 -19 400,00 320 435,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 800,00 7 000,00 67 800,00 

Razem: 5 978 379,00 86 994,00 6 065 373,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 760 154,00 255 703,00 1 015 857,00 

 75495  Pozostała działalność 760 154,00 255 703,00 1 015 857,00 

  3110 Świadczenia społeczne 401 452,00 -401 452,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 356 320,00 356 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 391,00 -3 391,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 583,00 -583,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 83,00 -83,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 354 645,00 -354 645,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 654 774,00 654 774,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 980,00 3 980,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 783,00 783,00 

801   Oświata i wychowanie 85 895,00 38 430,00 124 325,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

85 895,00 38 430,00 124 325,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 895,00 38 430,00 124 325,00 

852   Pomoc społeczna 1 527 798,00 547 973,00 2 075 771,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 771,00 -27,00 1 744,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 771,00 -27,00 1 744,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 510,00 0,00 31 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3608



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 137,00 -287,00 5 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 040,00 2 620,00 25 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 333,00 -2 333,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 494 517,00 548 000,00 2 042 517,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 466 390,00 537 255,00 2 003 645,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 776,00 8 535,00 30 311,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 817,00 1 501,00 5 318,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 534,00 209,00 743,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 400,00 0,00 122 400,00 

 85395  Pozostała działalność 122 400,00 0,00 122 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 -120 000,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 120 000,00 120 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 999,00 -1 999,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 -350,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 51,00 -51,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 999,00 1 999,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 401,00 401,00 

855   Rodzina 157 089,00 18 000,00 175 089,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

115 000,00 12 000,00 127 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 000,00 12 000,00 127 000,00 

 85595  Pozostała działalność 42 089,00 6 000,00 48 089,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 857,00 -40 857,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 46 677,00 46 677,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 024,00 -1 024,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00 -182,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 26,00 -26,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 173,00 1 173,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 239,00 239,00 

Razem: 2 653 336,00 860 106,00 3 513 442,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3608



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 679/22 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2022 rok 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

1. Zwiększenia na kwotę 1 927 353,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 2100 – 7 198,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie 

dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy); 

2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 2100 – 129,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań wynikających z art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, 

wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy); 

3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 2100 – 350 000,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa – zapewnienie m.in. zakwaterowania, wyżywienia oraz środków czystości obywatelom 

Ukrainy); 

4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 2100 – 300 000,00 zł w związku z planowanymi do otrzymania środkami z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zapewnienie m.in. zakwaterowania, 

wyżywienia oraz środków czystości obywatelom Ukrainy); 

5) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 2100 – 357 824,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa – zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 40,00 zł dziennie); 

6) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 2100 – 706,00 zł w związku z planowanymi do otrzymania środkami z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zapewnienie 

świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 40,00 zł 

dziennie); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3608



7) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (WŁ) § 2100 – 45 132,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 i 30 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży); 

8) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 (WŁ) § 2100 – 55 583,00 zł  

w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy);  

9) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 (WŁ) § 2100 – 41 862,00 zł  

w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 

10) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2010 – 38 430,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 09.08.2022 r. nr FB-II.3111.396.2022.EŻ zwiększa się 

plan dochodów o dotację celową (z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe); 

11) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 2010 – 548 000,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 22.07.2022 r. nr FB-II.3111.299.2022.WM zwiększa 

się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych (sfinansowanie wypłat dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania); 

12) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 

(ZL) § 2100 – 122 400,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy 

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania); 

13) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 – 12 000,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 08.08.2022 r. nr FB-II.3111.400.2022.WM zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych (dotyczy składek na ubezpieczenie zdrowotne 

podopiecznych); 

14) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 (ZL) § 2100 – 42 089,00 zł w związku  

z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata świadczeń 

rodzinnych i obsługa tego zadania); 

15) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 (ZL) § 2100 – 6 000,00 zł w związku  

z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa tego zadania). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3608



2. Zmniejszenia na kwotę 980 253,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 0970 – 7 198,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie 

dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy); 

2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 0970 – 350 000,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zmniejszenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa – zapewnienie m.in. zakwaterowania, wyżywienia oraz środków czystości obywatelom 

Ukrainy); 

3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 0970 – 357 824,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zmniejszenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa – zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 40,00 zł dziennie); 

4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 0970 – 45 132,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie 

dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 i 30 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży); 

5) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814 (WŁ) § 2700 – 55 583,00 zł  

w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy);  

6) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 2010 – 27,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 04.08.2022 r. nr FB-II.3111.389.2022.WM zmniejsza się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych (dotyczy sfinansowania wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania);  

7) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 

(ZL) § 0970 – 122 400,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia  

15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie dotyczy 

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3608



8) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 (ZL) § 0970 – 42 089,00 zł w związku  

z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata świadczeń 

rodzinnych i obsługa tego zadania). 

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  

1. Zwiększenia na kwotę 1 927 353,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, łącznie  

w kwocie 7 198,00 zł, rozdz. 75495 (ZL) § 4740 – 2 134,00 zł, § 4850 – 419,00 zł, § 4370 – 4 645,00 zł  

w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy); 

2) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 4370 – 129,00 zł celem rozdysponowania otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 

na realizację zadań wynikających z art. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy); 

3) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 4370 – 350 000,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zwiększenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa – zapewnienie m.in. zakwaterowania, wyżywienia oraz środków czystości obywatelom 

Ukrainy); 

4) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 4370 – 300 000,00 zł celem zabezpieczenia środków planowanych do otrzymania  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zapewnienie m.in. 

zakwaterowania, wyżywienia oraz środków czystości obywatelom Ukrainy); 

5) w UM Grajewo (JED-WO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, łącznie  

w kwocie 357 824,00 zł, rozdz. 75495 (ZL) § 3280 – 356 320,00 zł, § 4740 – 1 257,00 zł, § 4850 –  

247,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

– 40,00 zł dziennie); 

6) w UM Grajewo (JED-WO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, łącznie  

w kwocie 706,00 zł, rozdz. 75495 (ZL) § 4740 – 589,00 zł, § 4850 – 117,00 zł celem zabezpieczenia 

środków planowanych do otrzymania z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 40,00 zł dziennie); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3608



7) w MOPS, dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 (WŁ) § 3290 – 

45 132,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży); 

8) w SP Nr 1, dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 4240 – 9 510,00 zł z przeznaczeniem  

na zabezpieczenie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe;  

9) w SP Nr 1, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 24 284,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 – 

20 312,00 zł, § 4850 – 3 972,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 

10) w SP Nr 1, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 13 544,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 

– 11 339,00 zł, § 4850 – 2 205,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy); 

11) w SP Nr 2, dział 801 – Oświata i wychowanie,  rozdz. 80153 § 4240 – 12 535,00 zł z przeznaczeniem  

na zabezpieczenie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe;  

12) w SP Nr 2, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 15 175,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 

– 12 694,00 zł, § 4850 – 2 481,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie 

dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 

13) w SP Nr 2, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 12 312,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 

– 10 307,00 zł, § 4850 – 2 005,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy); 

14) w SP Nr 4, dział 801 – Oświata i wychowanie,  rozdz. 80153 § 4240 – 16 385,00 zł z przeznaczeniem  

na zabezpieczenie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe;  

15) w SP Nr 4, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 13 788,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 

– 11 538,00 zł, § 4850 – 2 250,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie 

dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3608



16) w SP Nr 4, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 14 775,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 

– 12 369,00 zł, § 4850 – 2 406,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy); 

17) w PM Nr 6, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 2 336,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 

– 1 955,00 zł, § 4850 – 381,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy 

środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 

18) w PM Nr 6, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 1 231,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4750 

– 1 031,00 zł, § 4850 – 200,00 zł celem wydatkowania środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy); 

19) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, w łącznej kwocie 548 000,00 zł, rozdz. 85295 (ZL) § 3110 – 

537 255,00 zł, § 4010 – 8 535,00 zł, § 4110 – 1 501,00 zł, § 4120 – 209,00 zł, § 4300 – 500,00 zł zwiększa 

się plan wydatków celem sfinansowania wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania; 

20) w MOPS, dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w łącznej kwocie 122 400,00 zł, 

rozdz. 85395 (ZL) § 3290 – 120 000,00 zł, § 4740 – 1 999,00 zł, § 4850 – 401,00 zł w związku z wejściem 

w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących  

ze źródeł zagranicznych (zwiększenie dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań wynikających z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego  

w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania); 

21) w MOPS, dział 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 4130 – 12 000,00 zł zwiększa się plan wydatków celem 

sfinansowania składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych ośrodka;    

22) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 42 089,00 zł, rozdz. 85595 (ZL) § 3290 – 40 857,00 zł,  

§ 4740 – 1 024,00 zł, § 4850 – 208,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zwiększenie 

dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa – wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa tego zadania); 

23) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 6 000,00 zł, rozdz. 85595 (ZL) § 3290 – 5 820,00 zł,  

§ 4740 – 149,00 zł, § 4850 – 31,00 zł celem zabezpieczenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  

na realizację zadań wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wypłata świadczeń 

rodzinnych i obsługa tego zadania). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3608



2. Zmniejszenia na kwotę 980 253,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, łącznie  

w kwocie 7 198,00 zł, rozdz. 75495 (ZL) § 4010 – 2 134,00 zł, § 4110 – 367,00 zł, § 4120 – 52,00 zł,  

§ 4300 – 4 645,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zmniejszenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 4 i 5 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa – nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 

numeru PESEL obywatelom Ukrainy); 

2) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75495 (ZL) § 4300 – 350 000,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących  

ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – zapewnienie m.in. zakwaterowania, wyżywienia oraz 

środków czystości obywatelom Ukrainy); 

3) w UM Grajewo (JED-WO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, łącznie  

w kwocie 357 824,00 zł, rozdz. 75495 (ZL) § 3110 – 356 320,00 zł, § 4010 – 1 257,00 zł, § 4110 – 216,00 

zł, § 4120 – 31,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zmniejszenie dotyczy środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa – zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 40,00 zł dziennie); 

4) w MOPS, dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 (ZL) § 3110 – 

45 132,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków  

z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży); 

5) w SP Nr 1, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 24 284,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4790 – 

20 312,00 zł, § 4110 – 3 475,00 zł, § 4120 – 497,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy); 

6) w SP Nr 2, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 15 175,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4790 – 

12 694,00 zł, § 4110 – 2 170,00 zł, § 4120 – 311,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3608



7) w SP Nr 4, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 13 788,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4790 – 

11 538,00 zł, § 4110 – 1 969,00 zł, § 4120 – 281,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

wynikających z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy); 

8) w PM Nr 6, dział 801 – Oświata i wychowanie, łącznie w kwocie 2 336,00 zł, rozdz. 80195 (WŁ) § 4790 – 

1 955,00 zł, § 4110 – 334,00 zł, § 4120 – 47,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(zmniejszenie dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających  

z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy); 

9) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, łącznie w kwocie 27,00 zł, rozdz. 85215 (ZL) § 3110 – 27,00 zł 

zmniejsza się plan wydatków celem dostosowania do aktualnych potrzeb w związku z realizacją zadania 

zleconego dotyczącego wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania;   

10) w MOPS, dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w łącznej kwocie 122 400,00 zł, 

rozdz. 85395 (ZL) § 3110 – 120 000,00 zł, § 4010 – 1 999,00 zł, § 4110 – 350,00 zł, § 4120 – 51,00 zł  

w związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań wynikających z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania); 

11) w MOPS, dział 855 – Rodzina, w łącznej kwocie 42 089,00 zł, rozdz. 85595 (ZL) § 3110 – 40 857,00 zł,  

§ 4010 – 1 024,00 zł, § 4110 – 182,00 zł, § 4120 – 26,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (zmniejszenie dotyczy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań 

wynikających z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa 

tego zadania). 

3. Przesunięcia na kwotę 101 029,00 zł są następujące:   

1) w UM Grajewo (JED), przesuwa się środki w łącznej kwocie 33 409,00 zł, z tego: 

a) w WO łącznie 10 000,00 zł, w rozdz. 75023 z § 4300 do § 4210 w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

zakupu materiałów biurowych); 

b) w WO łącznie 500,00 zł, w rozdz. 75075 z § 4300 do § 4170 w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

wykonania zdjęć lotniczych z paralotni Miasta); 

c) w PŚ łącznie 3 509,00 zł, w rozdz. 80101 z § 4019 – 450,00 zł, § 4017 – 2 550,00 zł, § 4307 – 432,00 zł, 

§ 4309 – 77,00 zł do § 4179 – 450,00 zł, § 4177 – 2 550,00 zł, § 4437 – 432,00 zł, § 4439 – 77,00 zł  

w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb celem realizacji projektu pn.: 

Budowa boiska lekkoatletycznego przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Grajewie (Strengthening cross 

border social connections); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3608



d) w WGK łącznie 3 200,00 zł, z rozdz. 90015 § 4260 do rozdz. 90003 § 4210 w związku z dostosowaniem 

planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (zakup 

toalety przenośnej); 

e) w WGK łącznie 16 200,00 zł, z rozdz. 90015 § 4260 – 16 200,00 zł do rozdz. 90001 § 4430 –  

1 700,00 zł, do rozdz. 90004 § 4300 – 4 500,00 zł, § 4210 – 3 000,00 zł,  do rozdz. 90015 § 4300 – 

7 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji statutowych zadań jednostki (opłaty wodne, zakup sadzonek drzew, przeniesienie słupa 

oświetleniowego);  

2) łącznie 65 000,00 zł; przesuwa się środki finansowe z UM Grajewo (JED-WF), z rozdz. 80195 § 4300 –  

65 000,00 zł do SP Nr 1, rozdz. 80101 § 4260 – 20 000,00 zł, rozdz. 80103 § 4260 – 22 500,00 zł,  

rozdz. 80148 § 4260 – 22 500,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych 

potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (zakup energii elektrycznej i cieplnej);    

3) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 2 620,00 zł, w rozdz. 85228 (ZL) z § 4120 – 287,00 zł,  

§ 4300 – 2 333,00 zł do rozdz. 85228 § 4170 – 2 620,00 zł celem zabezpieczenia środków na rehabilitację 

osób, które ze względu na stan zdrowia oraz sytuację rodzinną wymagają zapewnienia specjalistycznych 

usług opiekuńczych w ramach których prowadzone będzie m.in. rozwijanie umiejętności niezbędnych  

do samodzielnego życia. 

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej (załącznik nr 2 do zarządzenia): 

Rozdysponowuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2022 r. w kwocie 6 000,00 zł,  

rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody Burmistrza dla nauczycieli 

według poniższego zestawienia: 

a) PM Nr 1 – rozdz. 80104 § 4790 – 3 000,00 zł; 

b) PM Nr 6 – rozdz. 80104 § 4790 – 3 000,00 zł.  

Stan rezerwy ogólnej nie uległ zmianie i wynosi: 184 700,00 zł.    

Po rozdysponowaniu rezerwy celowej na wydatki związane z oświatą w ww. kwocie, stan rezerwy wynosi:  

36 000,00 zł. 

Stan rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe nie uległ zmianie i wynosi: 293 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3608


		2022-08-19T12:47:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




